- 1 -

 平成 29年３月 13日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建
電   話 03-6731-3414

Jumei HongKong Holding Limitedとの販売契約締結に関するお知らせ

当社は、当社の子会社である株式会社ビー・エイチ（以下「ビー・エイチ社」といいます。）が Jumei HongKong

Holding Limited（以下「Jumei 社」といいます。）とビー・エイチ社が取り扱う化粧品・美容商材・日用品

について販売契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 「聚美优品（JUMEI）」との販売契約締結

 ビー・エイチ社はエステティックサロン等向けに、カタログ・インターネットを利用した化粧品・美容

商材の販売を主軸に、美容系消耗品商材の製造・開発、エステティックサロンにおける技術・経営サポー

トのセミナーを行っております。また、海外市場においても中国・台湾を中心としたアジア圏をターゲッ

トに化粧品・美容商材・日用品の販売を行っております。

この度、ビー・エイチ社は越境事業の拡大を目的に化粧品分野で中国最大のオンラインサイト「聚美优

品（JUMEI）」（URL: http://www.jumei.com/ ）を運営する Jumei international Holding Limited(本社：

北京、代表者：Leo Ou Chen)の子会社である Jumei HongKong Holding Limited（本社：香港、代表者: Leo

Ou Chen）と販売契約を締結いたしました。

近年、中国・台湾を中心としたアジア圏の女性の日本の化粧品に対する関心は顕著な高まりを見せてお

り、化粧品分野のアジア圏における EC 事業は今後も大きな成長が見込まれております。今後もビー・エ

イチ社はこれまで国内におけるエステティックサロン等向けに販売で培ったノウハウや商品知識、美容系

消耗品商材の製造・販売で培ったノウハウを活かし、日本規格の化粧品・美容商材・日用品及び自社オリ

ジナルブランドを成長市場に供給し、シェアの獲得に努めて参ります。

２． 販売契約締結先

【Jumei HongKong Holding Limited 会社概要】

住  所：Flat/RM C, 21/F, Central 88, 88 Des Voeux Road Central, HK

代 表 者：CEO  Leo Ou Chen

事業内容：美容商材等の輸入販売

※参考

【Jumei international Holding Limited 会社概要】

代 表 者：CEO Leo Ou Chen

事業内容：美容商材等のオンライン販売

URL：http://www.jumei.com/

http://www.jumei.com/
http://www.jumei.com/

- 2 -

３． 今後の見通し

本販売契約締結により、当社グループの美容・越境事業の業績は中長期的に拡大していくことを想定し

ております。本販売契約締結は当期の連結業績に貢献いたしますが、当社グループの連結業績予想につき

ましては、他の未確定な要素が多いため、合理的に予測可能となった時点で公表いたします。

４． 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ビー・エイチ

営業統括本部 東京オフィス

担当者：取締役副社長 柴山 靖文

TEL：03-5775-5301

FAX：03-6730-3774

E-mail：info@bh-c.net

URL：http://www.bh-c.net/

以上

mailto:info@bh-c.net
http://www.bh-c.net/